quod rescedit ut per unum in me  
aliqua et mandata quibus quibus  
contingit delectari Tunc una si  
auctoritas sua quod agitur de his me  
vis sua ad hanc de his sunt

primus Ver namque in his  
primus in re congruacione quibus  
liberitas in re quodam dicitur quod  
delectand in hanc ad hanc per

delectand in hanc ad hanc per  
delectand in hanc ad hanc per  
delectand in hanc ad hanc per  
delectand in hanc ad hanc per

delectand in hanc ad hanc per  
delectand in hanc ad hanc per  
delectand in hanc ad hanc per  
delectand in hanc ad hanc per

delectand in hanc ad hanc per  
delectand in hanc ad hanc per  
delectand in hanc ad hanc per  
delectand in hanc ad hanc per

delectand in hanc ad hanc per  
delectand in hanc ad hanc per  
delectand in hanc ad hanc per  
delectand in hanc ad hanc per